

خبر

انفجار گاز شهری در یک واحد مسکونی

■ انفجار گاز شهری در یک واحد مسکونی موجب آسیب‌دیدگی دو سکنه آن شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران وقوع این حادثه ساعت ۸:۵۰ دقیقه یکشنبه از طریق سامانه ۱۲۵ به ستاد فرماندهی این سازمان اعلام شد و آتش‌نشان‌ها به محل حادثهٔ واقع در تهرانپارس اعزام شدند. آنها پس از حضور در محل با اجرای عملیات ایمن‌سازی با قطع کردن جریان گاز و برقی ساختمان از بروز حادثه و خطر احتمالی جلوگیری کردند. همچنین دو سکنه این واحد مسکونی که دچار سوختگی شده بودند برای مداوا و اعزام به مرکز درمانی در اختیار امدادگران اورژانس قرار گرفتند. این حادثه در طبقه اول ساختمان پنج طبقه‌ای رخ داد و بخش‌هایی از واحد مسکونی نیز تخریب شد.

دستگیری سارقان متجاوز در اهواز

■ معاون دادستان عمومی و انقلاب شهرستان از دستگیری دو سارق متجاوز به عنف در این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی داد‌کستری خوزستان، احمد فاتحی گفت: «و متهم پس از ربودن دختران و زنان با تهدید به سلاح اقدام به آزار و اذیت و سرقت از آنان می کردند.» سرپرست مجتمع قضایی ویژه مبارزه با سرفت شهرستان اهواز، گفت: «بن افراد به وسیله یک دستگاه خودروی پراید نفره‌ای و در پوشش مسافری، با تهدید دختران و زنان به وسیله جاقو و گرفتن عکس از آنان و تهدید به پخش تصاویر در اینترنت، قربانیان را می‌ربودند و پس از آزار و اذیت آنان، اموالشان را به سرعت می‌برند.» فاتحی گفت: تاکنون سه نفر از قربانیان این آدم‌ربایی شکایات خود را اعلام کرده‌اند و با کشف مقداری از اموال به سرعت رفته خود از دست یک نفر مالمخر که تبعه کشور بیگانه است، این فرد دستگیر و روانه زندان شد.»

دستگیری جعل کنندگان چک پول

■ کارآگاهان استان ایلام توانستند افرادی را که با توزیع چک پول‌های جعلی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کردند، شناسایی و دستگیر کنند. به گزارش اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا، سرهنگ گوهری رییس پلیس آگاهی استان ایلام، چندی قبل کارآگاهان پلیس آگاهی استان ایلام مطلع شدند فردی چک پول‌هاو چک‌های بین بانکی باطله را جمع‌آوری و خطوط واتر مهرها را با استفاده از مواد شیمیایی پاک و سوراخ‌های پانچ را هم بازسازی می‌کند و سپس به خرج کردن چک‌های جعلی می‌پردازد. کارآگاهان، محل‌هایی را که احتمال می‌دادند متهم در آنجا حضور داشته باشد زیرنظر گرفتند و با کسب اطلاعات مردمی موفق شدند محل مخفی شدن او و دو همدستش را شناسایی و آنها را دستگیر کنند. متهمان در بازجویی‌ها به جرم خود معترف شدند و گفتند با سرت چک‌ها از بایگانی ا‌کد سرپرستی بانک‌ها کار جعل را انجام می‌دادند و با ترفتد و حیل‌های مختلف اقدام به توزیع در سطح استان‌های مختلف کشور می‌کردند. بنا به این گزارش از مخفیگاه متهمان سه هزار و ۳۰۶ قطعه چک پول به ارزش بیش از شش میلیارد ریال و همچنین ۷۰۰قطعه چک تضمین شده بین بانکی جعلی کشف و ضبط شده است.

سرت تحت عنوان مسافر بر شخصی

■ دو سارق حرفه‌ای که تحت عنوان مسافر بر اقدام به زورگیری اموال زنان در شیراز می‌کردند روانه زندان شدند. به گزارش اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا، کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس در پی وقوع سرقت‌های به عنف از بانوان مسافر، وارد عمل شدند و باجمع‌آوری اطلاعات و تحقیقات اولیه در این خصوص و نقاط مشترک میان پرونده‌ها فهمیدند که با یک راننده و سرشنس یک دستگاه خودرو سواری روبرو هستند که تحت پوشش مسافربر شخصی، سوزه‌های خود را بسوار و در فرصت مناسب با تهدید جاقو و ضرب و شتم آنان اقدام به سرقت طلاها و دیگر اموال مسافران می‌کنند. کارآگاهان سپس باانجام چهره‌نگاری، دو سارق را درحالی‌که قصد سوار کردن یکی دیگر از سوزه‌های خود را داشتند، دستگیر و تعدادی از اموال درزیده شده شامل لپ‌تاپ، پنج دستگاه گوشی را از آنان کشف کردند. متهمان در بازجویی‌ها، ده‌ها فقره سرقت به این‌روش را گردن گرفتند و با صدور قرار قانونی راهی زندان شدند.

درخواست طلاق از زن خسیس

■ مردی که از خساست‌های همسرش به تنگ آمده است با مراجعه به دادگاه خانواده درخواست طلاق کرد. این مرد ۳۳ساله، به قاضی شعبه ۲۲۵ مجتمع قضایی خانواده گفت: «همسرم بسیار خسیس است و با میهمانی مخالف است. ما در شش سال زندگی مشترک ک‌ما همیشه سر این موضوع باهم اختلاف داشتیم. حالا هم می‌خواهم از همسرم جداشوم چرا که زندگی را برای من تنگ کرده‌است و همیشه به هر بهانه‌ای از من اِبرام می‌گیرد.» پس از اظهارهای این مرد، همسر او که در دادگاه حاضر بود با اعلام مخالفت با طلاق گفت: «شوهرم با طر‌ح این دادخواست منی خواهد مرا بترساند ولی نمی‌داند اگر بخواهد من را طلاق دهد م‌هریه ۸۰۰سکه‌ای خود را به اجرا می‌گذارم و او مجبور به دادگاه خانواده درخواستش خواهد شد.» این زن ادامه داد: «من به خاطر ولخرجی‌های شوهرم مخالف میهمانی‌های زیاد هستم ولی او این موضوع را درک نمی‌کند.» بنا به این گزارش در پایان جلسه قاضی دادگاه زن و مرد را به مصالحه دعوت کرد.

شرق:خواس‌تگار ناکامی که برای انتقام‌گیری از خانواده دختر مورد علاقه‌اش چهار نفر از آنان را کشته بود، پس از حدود سه ماه فرار در تله پلیس گرفتار شد. این متهم که مصطفی‌ن‌ام دارد اواسط دی سال گذشته در برازجان قتل عامی خانوادگی را رقم زد و از آن زمان کارآگاهان قدم به قدم در تعقیب او بودند تا اینکه شامگاه‌شنبه عملیاتی ویژه برای دستگیری او به اجرا آمد.

وقوع جنایت

صبح روز ۱۸ دی سال گذشته دختری جوان با پلیس ۱۱۰ برازجان تماس گرفت و در حالی که از ترس واضطراب صدایش می‌لرزید به اپراتور این مرکز خبر داد اعضای خانواد‌ه‌اش کشته شده‌اند. دقایقی بعد گروهی از متخصصان بررسی صحنه جرم، کارآگاهان جنایی و کارشناسان پزشکی قانونی خود را به خانه مورد نظر رساندند. آنهاوقتی وارد این منزل مسکونی شدند مشاهده کردند در دیوار را خون پوشانده و جسد مردی میسانال در گوشه‌ای از هال روی زمین افتاده است و صالح نام داشت و پدر خانواده بود، آن طرف‌تر جنازه دو مرد جوان دیده می‌شد که پسران صالح بودند و جنازه همسر این مرد نیز غرق در خون در گوشه دیگری از خانه روی زمین افتاده بود.

شرق: پسر جوانی که متهم است به خاطر یک پلی استیشن دوست خود را به قتل رسانده بود در جلسه محاکمه مدعی شد، نمی‌داند قاتل است یا بی گناه. به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان تهران اولین کسی بود که در جلسه محاکمه این متهم ۲۶ساله دیروز در جایگاه ایستاد. او به قضات شعبه ۷۱گاه کیفری استان تهران گفت: احمد متهم ردیف اول این پرونده در یک نزاع دسته جمعی جوانی به نام سعید را به قتل رسانده و افراد دیگری را هم مورد ضرب و جرح قرار داده است. متهم ۲۴فروردین سال گذشته مرتکب این قتل شده است با توجه به تقاضای اولیای دم تقاضای صدور حکم قانونی را در این خصوص دارم. در ادامه این جلسه از آنجایی که اولیای دم در دادگاه حضور نداشتند و قبلاً خواسته خود را مبنی بر قصاص احمد مطرح کرده بودند، متهم به دفاع از خودش پرداخت و گفت: نمی‌دانم اتهام قتل بر من وارد است یا نه، چون مطمئن نیستم سنجگی که من پرت کردم به سر مقتول بر خورد کرده باشد. وی در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: روز حادثه من و سعید به اتفاق دوست‌مان علی داشتیم با پلی استیشن من بازی می کردیم که دستگاه خراب شد. سعید به من گفت می‌تواند آن را تعمیر کند. سعید و برادرش به نام وحید پلی استیشن من و موتور علی را بردند و قرار شد تا چند ساعت

شرق: پلیس با انتشار تصویر دو متهم از مردم برای دستگیری آنها کمک خواست. یکی از این افراد با همدستی تبه‌کاری دیگر یک دستگاه کامیون را زورگیری کرده و متهم دیگر نیز با ترفتدی پیچیده چند واحد آپارتمان را رهن داده و ۱۵۰ میلیون تومان به جیب زده است. به گزارش خبرنگار ما، چهارم دی ماه سال گذشته یک راننده تریلر به کلاتری حسن آباد رفت و از زورگیری خودرواش توسط دو جوان خبر داد. او گفت: دو جوان به ضرب جاقو وی را مجروح کرده‌اند و خودرو و لواوش را که ۱۶۰ میلیون تومان ارزش دارد در دیده‌اند. در پی ثبت اظهارات اولیه این مرد پرونده در اختیار افسران پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. شاکي به کارآگاهان گفت: «پس از تخلیه بار در یک کارخانه تولید مواد شیمیایی واقع در کهریزک، به سمت خانه‌ام به راه افتادم. در بین راه جوانی حدود ۳۰ساله در ابتدای خیابان مهدی‌آباد سر راهم قرار گرفت و از من خواست او را تا ابتدای خیابان برسانم. من که فکر می‌کردم او از کارگران کارخانه است درخواستش را قبول کردم.» این مرد ادامه داد: «چند دقیقه بعد ناگهان جوانی از رکاب بالا آمد و در حالی که یک جاقوه به دست داشت من را وادار کرد خودرو را متوقف کنم. من که از دیدن او شو که شده بودم، فکر می‌کردم جوانی را که سوار خودروام کرده‌ام به من کمک می‌کند اما چند لحظه بعد وقتی او نیز با مشت و لگد به جانم افتاد، فهمیدم وی همدست من شده بود. آن‌ها به طرز ناخواسته دانه‌ای مرا تنگ زدند و در کابین عقب تریلر بر من، لحظات سختی بود و تلاش می‌کردم تا خودم را نجات دهم اما یکی از آنها با جاقو ضربه محکمی به دستم زد و بعد از آن دیگر قادر

روی پیکر تمامی قربانیان آثار اصابت گلوله مشهود بود و در چند نقطه از دیوار نیز سوراخ‌هایی وجود داشت که نشان می‌داد قاتل یا قاتلان پس از ورود به قربانگاه به صورت رگباری اقدام به تیراندازی کرده و تعدادی از گلوله‌هایشان به هدف اصابت نکرده است.

کارآگاهان بعد از بررسی‌های اولیه متوجه شدند قربانیان در مجموع ۱۴ گلوله خورده‌اند در ادامه بخشی از مهمات قاتلان که شامل ۱۲۸ تیر فشنگ جنگی و سایر ادوات بود کشف شد. افسران جنایی با پرس‌وجو از سایر اعضای این خانواده متوجه شدند قاتلان ساعات اولیه صبح مخفیانه وارد این خانه شده و جنایتی تمام عیار را رقم زده‌اند. ادامه تفحص هاشا کرد یکی از دختران این خانواده خواستگار مسجی داشت که بارها جواب رد شنیده اما باز هم دست بردار نبود و تهدید کرده بود انتقام خواهد گرفت. وقتی تفحص‌ها روی خواستگار شکست خورده به نام مصطفی متمرکز شد افسران جنایی پی بردن این جوان از زمان وقوع قتل خانه‌اش را ترک کرده و به مکان نامعلومی رفته است، در مجموع دلایل متعددی پیش روی پلیس قرار داشت که باعث می‌شد آنها مصطفی را متهم اصلی این پرونده تلقی کنند. علاوه بر این یکی از اقوام مصطفی به نام اسماعیل که با او دوستی

حوادث

قاتل چهار عضو یک خانواده به انجام این کشتار اعتراف کرد

جنایت تمام عیار بعد از شکست عشقی

صمیمانه‌ای داشت نیز فراری شده بود و این احتمال را به وجود آورد که وی نیز دستش به خون آلوده شده است.

دستگیری همدستان

کارآگاهان از آن زمان به بعد هر گاه ردپایی از متهمان به دست می‌آوردند و برای دستگیری آنها آماده می‌شدند خبر می‌رسید آنها محل اقامت‌شان را ترک کرده‌اند. جابه جایی اقدام به تیراندازی کرده و تعدادی از گلوله‌هایشان به هدف اصابت نکرده است. کارآگاهان بعد از بررسی‌های اولیه متوجه شدند قربانیان در مجموع ۱۴ گلوله خورده‌اند در ادامه بخشی از مهمات قاتلان که شامل ۱۲۸ تیر فشنگ جنگی و سایر ادوات بود کشف شد. افسران جنایی با پرس‌وجو از سایر اعضای این خانواده متوجه شدند قاتلان ساعات اولیه صبح مخفیانه وارد این خانه شده و جنایتی تمام عیار را رقم زده‌اند. ادامه تفحص هاشا کرد یکی از دختران این خانواده خواستگار مسجی داشت که بارها جواب رد شنیده اما باز هم دست بردار نبود و تهدید کرده بود انتقام خواهد گرفت. وقتی تفحص‌ها روی خواستگار شکست خورده به نام مصطفی متمرکز شد افسران جنایی پی بردن این جوان از زمان وقوع قتل خانه‌اش را ترک کرده و به مکان نامعلومی رفته است، در مجموع دلایل متعددی پیش روی پلیس قرار داشت که باعث می‌شد آنها مصطفی را متهم اصلی این پرونده تلقی کنند. علاوه بر این یکی از اقوام مصطفی به نام اسماعیل که با او دوستی

قتل به خاطر پلی استیشن

متهم در دادگاه مدعی شد مطمئن نیست او قاتل باشد



دیگر آن را بر گردانند اما خبری از آنها نشد. چندین بار با تلفن همراه او تماس گرفتیم، جواب نداد. بعد از ظهر که شد

پلیس از مردم در خواست کمک کرد

کار آگاهان در تعقیب دو تبه‌کار حرفه‌ای



نبودم حرکت کنم. آنها در همان شرایط دست و پا و دهنام را با طناب و پارچه بستند و کامیون شروع به حرکت کرد. دقایقی بعد آنها مرا بیرون آوردند و داخل صندوق عقب یک خودرو سواری گذاشتند. وقتی به اطراف نگاه کردم متوجه شدم در جاده قدیم قم هستیم. آنها من را به سمت منطقه حسن آباد بردند و با دست و پا و دهان بسته در بیابان‌های منطقه حسن آباد راها کردند. کارآگاهان پس از تنظیم این پرونده به محل سرقت کامیون رفتند و با بررسی تصاویر چند دوربین مدار بسته که در آن حوالی نصب شده بود یک دستگاه خودرو پر اپرد مشکی رنگ را حین تعقیب تریلر شناسایی کردند اما به علت تاریکی هواد در زمان وقوع جرم، امکان خواندن پلاک آن وجود نداشت. این پایان ماجرا نبود و در ادامه با کمک شاکي

مرد را که برای خواستگار جنایتکار پول و آذوقه تهیه و در جابه جایی این متهم به او کمک می‌کردند به دام انداختند. بازجویی از این افسرد سرخ‌های خوبی را در اختیار پلیس جنایی قرار داد و آنها بالاخره ساعت ۱۴ روز شنبه مطلع شدند مصطفی همراه چند نفر دیگر از دوستانش در یکی از باغ‌های اطراف دشتستان اقامت دارد. ماموران وقتی این باغ را زیرنظر گرفتند از انجام عملیات دستگیری در آن مکان منصرف شدند چرا که متهم اصلی قطعاً مسلح بود و از فشردن ماشه هیچ ابایی نداشت و اگر درگیری مسلحانه‌ای به وقوع می‌پیوست این احتمال وجودداشت که ماموران به هدف اصلی‌شان که زنده دستگیر کردن متهم بود، نرسند. به همین دلیل باغ زیرنظر گرفته شدو ماموران مترصد موقعیتی مناسب ماندند این فرصت تا تاریک شدن هوا به دست آمد در آن زمان قاتل فراری و دو مرد دیگر از باغ خارج شدند و سوار بر یک خودرو به سمت حاشیه برجان رانند اما هنوز به شهر نرسیده بودند که خود را در حلقه محاصره دیدند و به ناچار تسلیم شدند، سپس از آنها یک قبضه کلاشنکف و خشاب آن به دست آمد. مصطفی بعد از انتقال به پلیس آگاهی انتقام‌گیری عشقی را انگیزه‌اش از کشتار خانوادگی اعلام کرد. بنا به این گزارش اکنون بازجویی‌ها از این جوان ادامه دارد.

درگیری لفظی به وجود آمد، بعد او در در محکم کوبید و رفت. ما هنوز پشت در بودیم که مادر سعید بیرون آمد و از ما خواست از آنجا دور شویم. ما هم رفتیم، در راه وحید تماس گرفت و فحاشی کرد چون او از اقوام علی بود، من هم گوشی را به علی دادم تا فحش‌ها را به فامیل خودش بگوید. علی جواب وحید را داد و آنها با هم درگیری لفظی پیدا کردند، بعد از چند دقیقه سعید و وحید آمدند و ما را غافلگیر کردند و دوباره با هم درگیر شدیم، متهم ادامه داد: وحید جاقو داشت و افراد زیادی را هم با خودش آورده بود. آنها من را زدند البته نه با جاقو من هم برای اینکه از خودم دفاع کنم تکه سنگی را که در خیابان بود، برداشتم و به سمت جمعیت پرت کردم، نمی‌دانم چه شد که سر مقتول را زخمی کرد. من از صحنه فرار نکردم خودم شو که شده بودم، فکر نمی‌کردم سعید روی زمین افتاده باشد، بالای سرش رفتم و سریع به اوژانس زنگ زدم و کمک خواستم، البته سعید در جا مرده بود اما من قصد کشتن او را نداشتم. متهم درباره اینکه در این دعوا به جز او شخص دیگری هم سنگ در دست داشت، گفت: من ندیدم اما دوستام گفتند بقیه هم سنگ پرت می‌کردند. بنابر این گزارش بعد از پایان جلسه محاکمه اتفاق علی مقابل خانه سعید رفتیم تا موتور و پلی استیشن را پس بگیریم، وقتی سعید در را باز کرد با ماد عسوار کرد

هفته با به جیب زدن پول آنها گیر بخته است. با ثبت این شکایت‌ها انجام تحقیق در این باره به کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی سپرده شد. افسران پلیس در تحقیقات مقدماتی خود دریافتند متهم با راه‌اندازی یک بنگاه معاملات مسکن به نام قرن ۲۱ در منطقه جنت‌آباد چند واحد آپارتمان را با ودیعه کم و کرایه زیاد اجاره کرده و در ادامه آنها را به صورت رهن کامل در اختیار دیگران قرار داده و سپس با تخلیه ناگهانی محل کارش متواری شده است. مالباختگان اعلام کردند از طریق آگهی یکی از روزنامه‌ها در جریان شرایط مناسب اجاره چند واحد مسکونی در شمال غرب تهران قرار گرفتند و در دام مرد شاید گرفتار شدند. یکی از آنان گفت: وقتی ودیعه را پرداخت و چند روز بعد برای تحویل گرفتن کلید مراجعه کردم، فهمیدم آنجا به صورت هم‌زمان به چندین نفر کرایه داده شده است. همچنین فاش شد متهم تحت تعقیب خود را با نام‌های مختلف از جمله پیام و عبدالکریم معرفی کرده و مبلغ کلاهبرداری شده حدود ۱۵۰ میلیون تومان است.

سر ه‌سنگ فریدون رهبریان، معاون مبارزه با جرایم خاص پلیس آگاهی تهران، درباره این پرونده گفت: در جریان تجسس‌های ماموران تصویری از متهم به دست آمد و در ادامه باز پرس پرونده مجوز انتشار این تصویر را صادر کرد. بنابر این از شهروندانی که اطلاعاتی از محل‌های تردد یا مخفیگاه وی دارند دعوت می‌شود اطلاعات خود را در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار دهند. وی همچنین از دیگر مالباختگان احتمالی خواست برای ثبت شکایت به شعبه ۱۵ بازرسی دادسرای ناحیه پنج تهران مراجعه کنند.

یک زن آمریکایی به اتهام فریب قانون و اسیدپاشی به صورت خودش به یک‌سال حبس محکوم شد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری «ام‌اس‌ان»:

«بنانی استورو» ۲۸ساله پیش از این مدعی شده بود یک زن سیاه‌پوست که صورتش را با ماسک پوشانده بود، ماده اسیدی را به صورت وی پاشید. ماموران پلیس پس از این ادعا بر بررسی کارشناسی مطمئن شدند که بنانی دروغ‌گویش بیش نیست و خودش اسیدپاشی را انجام داده است. این زن پس از اثبات گناهکار بودنش به پرداخت چهارهزار دلار جریمه نقدی و یک‌سال حبس محکوم شد. او همچنین در بیانیه‌ای رسمی از سیاه‌پوستان ساکن آمریکا عذرخواهی کرد و قرار است برای درمان نزد روان‌پزشک برود.

حادثه‌ها

سقوط هواپیمای نظامی در استان فارس

■ یک فروند هواپیمای نظامی حوالی شهرستان هنگام ماموریت آموزشی سقوط کرد. به گزارش ایرنا، یک منبع آگاه در استان فارس در این‌باره گفت: در این حادثه که دیروز در روستای خاوران سروس‌تان رخ داد متأسفانه خلبان هواپیمای سوخو بعد از پربدن از هواپیما به دلیل باز نشدن چتر نجات به شهادت رسید و کمک خلبان این‌سان حادثه که در روستای خاوران سروس‌تان رخ داد نیز مجروح شد. بنا بر این گزارش یک هیات کارشناسی نظامی برای بررسی بیشتر موضوع به شهرستان سروس‌تان اعزام شده اما درباره علت وقوع این حادثه تاکنون اظهار نظری رسمی نشده است. البته برخی اخبار از نقص فنی سوخو حکایت دارد.

کودک ۱۱ساله مرگ مغزی ناجی پنج بیمار

■ اهدای اعضای بدن کودک ۱۱ساله‌ای که مرگ مغزی شده بود، پنج بیمار را به زندگی امیدوار کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، کودک ۱۱ساله مشهدی به نام علی موسوی‌زاده، روز سیزدهم فروردین ماه پس از آن‌که یک روز شاد را با خانواده‌اش در بیرون از شهر سپری کرد به خانه برگشت تا کیشرف را برای رفتن به مدرسه آماده کند. او ناگهان دچار سردرد شدیدی شد و توسط خانواده‌اش به یکی از مراکز درمانی انتقال یافت. پزشکان این مرکز درمانی بلافاصله کودک ۱۱ساله را به بیمارستان قائم مشهدانتقال دادند و علی که دچار خونریزی مغزی شده بود تحت عمل جراحی قرار گرفت و پزشکان پس از گذشت ۴۸ساعت، مرگ مغزی او را اعلام کردند. پدر این کودک ۱۱ساله که کارگر از کار افتاده است درباره این حادثه گفت: «روزی که در حادثه کاری دچار معلولیت شدم و کارم را از دست دادم صوری کرد و با کمک همسرم که او هم برای گذران زندگی کارگری می‌کند به هر سختی‌ای که نبود خرج و مخارج زندگی را تأمین می‌کردیم. روز عید به پسرم عیدی دادم اما پسرم که می‌دانست وضع مالی خوبی نداریم اسکناس عیدی‌اش را پنهانی داخل جیبم گذاشته بود. من با بدین این صحنه با خودم عهد کردم محبتش را جبران کنم؛ اماافسوس که این فرصت پیدا نکردم.» این مرد در ادامه گفت: «وقتی پزشکان اعلام کردند علی دچار مرگ مغزی شده است برای پیوند اعضای بدنش رضایت دادم و فکر می‌کنم با انجام این کار، خدای بزرگ و روح پسرم من را رضای باشند. خیلی سخت‌است که آدم مرگ تنها پسرش را ببیند. من با این مصیبت کمرم شکسته و چیزی که آرام می‌کند این است که پسررم به پنج بیمار زندگی دوباره بخشیده است.» در همین حال، دکتر خالقی مسوول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد هم گفت: «علی موسوی‌زاده پس از تأیید مراحل مرگ مغزی توسط کارشناسان ساعت ۱۱:۳۰ روز بیستم فروردین ماه به اطاق عمل انتقال یافت و کلیه‌های این کودک ۱۱ساله به دختر ۱۴ساله‌ای از مشهد و زنی ۳۰ساله از شهرستان گناباد اهدا شد. کید این دانش آموز چهارم ابتدایی نیز برای پیوند به بیمارستان نمازی شیراز ارسال و قریه‌های چشمان او هم برای انجام عمل پیوند به بیمارستان خاتم‌الانبیا مشهد منتقل شد.»

انهدام باند جعل بیمه‌نامه‌های شخص ثالث

■ اعضای یک باند بزرگ جعل بیمه‌نامه‌های شخص ثالث در استان کردستان شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ احمدی تبار رییس پلیس آگاهی استان کردستان با اعلام این خبر افزود: «کپیی از کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری در پی اعلام گزارش‌های مردمی مبنی بر اینکه تعدادی افراد سوزدو اقدام به جعل بیمه‌نامه‌های شخص ثالث می‌کنند به تحقیق در این رابطه پرداختند.» احمدی تبار در ادامه گفت: «با شناسایی پنج عضو اصلی این باند که در سطح استان اقدام به جعل بیمه‌نامه‌های شخص ثالث می‌کردند، دستگیر شدند و ۲۰ فقره بیمه‌نامه جعلی نیز کشف و ضبط شد.» وی گفت: متهمان در بازجویی‌ها به اتهام‌شان اعتراف کردند و تحقیقات برای دستگیری سایر متهمان نیز همچنان ادامه دارد.»

سرت دستگاه صوتی خودرویی را به آتش کشید

■ بروز اتصالی در سامانه برقی منجر به وقوع آتش‌سوزی در یک خودرو سواری شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، امدادگران ساعت ۹ صبح یکشنبه در پی دریافت خبری مبنی بر آتش گرفتن یک خودرو سواری، به محل حادثه واقع در زرگره‌ا‌ه‌انگ رفتند و پس از قطع کردن سامانه برقی خودرو و خارج کردن باتری که شعله‌ور بود، از سرایت آتش به دیگر قسمت‌های خودرو جلوگیری کردند. آتش‌نشان‌ها سپس با اطمینان از ایمن بودن خودرو، به ماموریت خود پایان دادند. در ادامه مشخص شد پس از آن‌که سارقان دستگاه پخش صوت خودروی سواری را زدو زدند و از محل متواری شدند این حادثه رخ داد. بنا به این گزارش، سازمان آتش‌نشانی علت وقوع این حادثه را بروز اتصالی در سامانه برقی خودروواعلام کرد.